
平成 30 年 11 月吉日 

報道関係者等 皆様

  一般社団法人日本脳神経外科学会 

理事長  新井 一

日本脳神経外科学会メディアフォーラムのご案内

拝啓 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、（一社）日本脳神経外科学会では、メディアの皆様と定期的に懇談会を持ち、情報

を交換しながら更なる脳神経外科医療の向上を図りたいと考えております。

皆様には大変ご多忙のこととは存じますが、下記のとおり情報交換会を開催いたします

ので、是非ともご参加いただき私どもと情報交換をお願い致したいと存じます。

よろしくご高配賜りますようお願い申し上げます。

なお準備の都合上、ご出席予定の方はお手数ですが、11 月 28 日（水）までに学会事務局

へ、メールもしくは FAX にて事前申し込み頂きますよう、ご協力をお願いいたします。 

敬 具

記

１．日 時  平成 30 年 12 月 6 日（木） 16 時 00 分～18 時 30 分 

２．場 所  ホテルグランドパレス 桐、葵の間（4 階） 
〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 1-1-1 TEL 03-3264-1111 

３．プログラム

①理事長挨拶

②脳神経外科と新専門医制度

③独自のデータベース JND を利用した症例登録の報告

④学会関与研究－体制の整備と現状－

⑤頭蓋内動脈瘤ステントの全国悉皆調査について

⑥その他

⑦懇親会

是非ご参加いただきたく宜しくお願い申し上げます。

４．連絡先 一般社団法人日本脳神経外科学会 広報・情報委員会（委員長 藤井幸彦） 

〒113-0033 東京都文京区本郷 5-25-16 石川ビル 4F 

TEL 03-3812-6226  FAX 03-3812-2090  E-mail jns@jnss.or.jp 



 

FAX 送信書（参加申込） 
 
一般社団法人日本脳神経外科学会宛て  FAX：03-3812-2090 
 
 
平成 30 年 12 月 6 日（木）開催のメディアフォーラムに参加します。 
 

 

１．御社名 

 

２．御芳名 

 

３．連絡先 TEL： 

 

  FAX： 

 

  E-mail： 

 


